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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Tiirev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Tirev Araglar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimliltg
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukiumlilukler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlaltgu

20

16

10
11
13

12

19

20

20

15
15

19

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

30.09.2021 31.12.2020

1.308.191
763.345
21.540
741.805
95.153
95.153
19.230
875.478
150.746
116
131.520
3.343.779
3.343.779

329.941
5.710
5.710

150

150
2.170.911
727.674
201.356
20.152
20.152
25.314
56.052
3.537.260
6.881.039

107.723
948.823
1.559.178
183.265
1.375.913
13.657
3.046
1.335
1711
30.906

8.987

49.771
434.372

46.342

388.030
21.001
3.177.464
3.177.464

841.050
125.696
125.696

69.260

69.260

1.991

960.648
670.847
95.393
575.454
60.616
60.616
20.623
400.357
41.110

51

39.244
2.193.496
2.193.496

421.205
4.869
4.869

147

147
1.847.444
696.418
171.486
25.315
25.315
34.010
850
3.201.744
5.395.240

220.824
346.349
824.200
137.504
686.696
67.979
2.291
1.273
1.018
32.442

7.989

11.499
295.645

0

295.645
42.658
1.851.876
1.851.876

997.017
117.153
117.153

67.238

67.238

44.553



TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye 17
Sermaye Diizeltme Farklari 17
Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplari)
Diger Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklar

Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari)
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (
Kayiplari)

Ozkaynak Yontemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger

Kapsamli Gelirinden Kar/Zararda Siniflandirilacak
Paylar

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

1.037.997
4.215.461

2.616.708
300.000
71.504
-7.442

161.410

162.643

237

162.406

-1.233

-218.624

342
9.185

9.185

-228.151

365.692
1.423.454
520.714
48.870
2.665.578
6.881.039

1.225.961
3.077.837

2.317.403
300.000
71.504
-7.442

248.016

249.249

237

249.012

-1.233

-233.661

-4.822
5.405

5.405

-234.244

352.192
1.611.683
-24.889

0
2.317.403
5.395.240
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2021 - 01.07.2020 -
30.09.2021 30.09.2020

Onceki Dénem
01.01.2020 -
30.09.2020

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 10.170.226 7.195.333 4.768.012 3.044.979
Satislarin Maliyeti -9.241.096 -6.542.245 -4,335.508 -2.708.272
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 929.130 653.088 432.504 336.707
BRUT KAR (ZARAR) 929.130 653.088 432.504 336.707
Genel Yonetim Giderleri -277.232 -200.336 -102.328 -65.339
Pazarlama Giderleri -332.891 -259.101 -135.163 -101.132
Arastirma ve Gelistirme Giderleri -3.582 -1.999 -1.547 -789
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 522.905 215.735 119.366 134.969
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -460.210 -208.461 -120.265 -132.660
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 378.120 198.926 192.567 171.756
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 17.128 76.779 2.466 1.461
Yatinm Faaliyetlerinden Giderler -3.203 -675 -1.517 -268
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatinnmlarin Karlarindan ( 10 260.717 -204.765 125.154 11,689
Zararlarindan) Paylar
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 652.762 70.265 318.670 161.260
Finansman Gelirleri 151.855 71.716 64.526 5.507
Finansman Giderleri -283.013 -206.203 -85.245 -50.365
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 521.604 -64.222 297.951 116.402
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -16.435 -38.828 22.872 -33.857
D6nem Vergi (Gideri) Geliri 19 -111.193 -49.983 -48.182 -38.081
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 19 94.758 11.155 71.054 4.224
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 505.169 -103.050 320.823 82.545
DONEM KARI (ZARARI) 505.169 -103.050 320.823 82.545
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Guicii Olmayan Paylar -15.545 0 -15.545 0
Ana Ortaklik Paylari 520.714 -103.050 336.368 82.545
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Stirdtiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar) 18 1,73570000 -0,34350000 1,12120000 0,27520000
Sulandirlmis Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdirilen Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Basina Kazang (
Zarar)
Siirdtiriilen Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Basina Kazang (Zarar) 18 1,73570000 -0,34350000 1,12120000 0,27520000



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar

Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelir Unsurlar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelir Unsurlari, Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklari

Nakit Akis Riskinden Korunmaya iliskin Diger Kapsamli Gelir
Gider)

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilacak Paylar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirnimlarin Nakit Akig
Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Yabanci Para
Gevrim Farklari Kazanglari (Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger Kapsamli Gelire
iliskin Vergiler
Nakit Akis Riskinden Korunmaya iliskin Diger Kapsamli Gelir,
Vergi Etkisi
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2021 - 01.07.2020 -
30.09.2021 30.09.2020

Onceki Dénem
01.01.2020 -
30.09.2020

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

Dipnot Referansi

505.169 -103.050 320.823 82.545

-86.606 -98.971 32315 -40.071

-91.164 -104.180 34.016 -42.180

4.558 5.209 -1.701 2.109

19 4.558 5.209 -1.701 2.109
15.037 -66.725 27.689 -3.769

5.164 -12.528 1.365 -7.423

5.332 -1.033 15.176 12.331

5.332 -1.033 15.176 12.331

6.093 -53.300 15.225 -5.873

-394 -56.799 14.175 -5.569

6.487 3.499 1.050 -304

-1.552 136 -4.077 -2.804

19 -1.552 136 -4.077 -2.804
-711.569 -165.696 60.004 -43.840

433.600 -268.746 380.827 38.705

-15.545 0 -15.545 0

449.145 -268.746 396.372 38.705



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2021 - 30.09.2021 01.01.2020 - 30.09.2020

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 348.295 326.276
Doénem Kari (Zaran) 505.169 -103.050
Dénem Net Kan (Zaran) Mutabakati lle llgili Diizeltmeler 51.007 500.201

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 3,11,12,13 133.671 114.194
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 1.141 307
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler 95.791 59.612
Kar Payi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler -7.525 -98
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 78.338 109.896
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler -83.237 -34.178
Faiz Giderleri ile ilgili Duzeltmeler 161.575 144.074
G€rgekle§mem|§ Yabanci Para Cevrim Farklari Ile Ilgili 5.016 41.229
Diizeltmeler
G?rgege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) Ile llgili 3.637 8.093
Diizeltmeler
Tlrev Finansal Araglarin Gercege Uygun Deger
Kayiplari (Kazanglari) ile Ilgili Diizeltmeler 3.63 8.093
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin 10 260,717 204.765

Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler 19 16.435 38.828
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan

Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler 6400 -53.607

Yatirim ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan

Nakit Akislarina Neden Olan Diger Kalemlere iliskin 5 0 -22.421

Diizeltmeler

Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler 1.652 -597
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler -128.834 -30.494

Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -94.114 -32.228

::lz;ia“lléztzl:lrtlilélgeﬂrl Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 196.816 63.997

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler -475.487 -249.441

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) -100.957 -13.627

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 734.978 338.052

1Isanlar glanan F rK minda Borg¢lardaki

Ef:ézz\Alehas)Sagla an Faydalar Kapsaminda Borglarda 54329 41.146

Ea[\;;l:l/ter:;relrle Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 12.421 29.404

Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan 998 110

Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

Isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 693 2 599

ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 427.342 366.657
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar

Kapsaminda Yapilan Odemeler -6.061 4312
Vergi iadeleri (Odemeleri) -72.986 -36.009
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -80.804 24.989
Bagli Ortakliklarin KonFrol[]nUn Kaybi Sonucunu 15.975 0
Dogurmayan Satislara Iliskin Nakit Girisleri
istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye o S Q
Artinimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari
I\K/Iaa;:all:lirl:daandg;i)iltrnGa;ﬁz[\eﬁuran Varliklarin Satisindan 19528 57.209
I\K/I:;jndall:/lzrlillaandsl;iil&alzzrl\aliuran Varliklarin Alimindan 11,12 115.775 54739
Alinan Temettler 7.525 98
Diger Nakit Girisleri (Cikislar) 48.600 22.421
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 37.340 51.701
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 730.900 1.242.000
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari -451.450 -898.106
:(l;;iiio’\ﬂeki:wcelllj;r;ien Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine 78173 56.494
Odenen Temettiler -149.938 -149.938
Odenen Faiz -97.253 -119.627
Alinan Faiz 83.254 33.866
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT 304.831 402.966

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)



Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri 42.019
Uzerindeki EtKisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 346.850
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4 958.212
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4 1.305.062

18.471

421.437
661.320
1.082.757



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu Deg
iliskin Dizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirnmi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger

01.01.2020 - 30.09.2020 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YikiimliilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiml in) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangi¢ Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

DSnem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu D
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Dipnot Referansi

Ortak Kontrole | Kontrol G
Tabi Tesebbiis Olmayan Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari
veya isletmeleri | Paylara iliskin |Pay Bazll | ¢;kaynaga Dayall Kredi
Iceren Satis Opsiyon |Odemeler| Finansal Araglara Riskindeki
Birlesmelerin Degerleme
Etkisi Fonu

Pay
Sahiplerinin
e Avansi q
Sermaye " .|iskontolari
Katkilan

Ozkaynaga Dayali
Finansal Araglara
Degisiklige | Yapilan Yatinmlara |Diger Kapsamli Gelirinden

Ozkaynak Yéntemi ile

Degerlenen Yatirimlarin

Yatinmlardan | MaddiDuran Maddi Diger

Kaynaklanan Varlik Olmayan Tanimlanmig Yeniden Bagli iliskin Finansal Kar/Zararda
Kazanglar ( Yeniden Duraanarllk Fayfia Pl?"'?” Degerleme Kazanglar (| Riskten Korunma Siniflandinimayacak
Kayiplar) Degerleme V§n|den Yeniden Olgtim ve Olciim Kayiplar) |Kazanglari (Kayiplari) Paylar
Artislan/ Degerleme Kazanglari/
Azal$| B Artislar/ Kayiplari
¥ Azalislari

Kazang/
Kayiplari

300.000  71.504 -1.442 336 225.185 225.521 -1.096 224.425
0 -98.971 -98.971 0 -98.971 -12.528
0 -98.971 -98.971 0 -98.971 -12.528
300.000 71.504 0 0 0 0 -1.442 0 0 0 0 0 0 0 336 126.214 126.550 0 0 -1.096 0 0 125454 -12.528
300.000  71.504 -1.442 237 249.012 249.249 -1.233 248,016 -4.822
0 0
0 0
0
0 -86.606 -86.606 0 -86.606  5.164
0 -86.606 -86.606 0 -86.606  5.164

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari

Yurtdisindaki
Nakit Akis | isletmeye iliskin Diger
Riskinden Yatinim Riskten
Korunma Riskinden Korunma
Kazanglar ( Korunma Kazanglar
Kayiplari) Kazanglar ( (Kayiplari)
Kayiplari)

-8.835

-897

-897

-9.732 0 0

5.405

3.780

3.780

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

8.835

-897

-897

9.732

5.405

3.780

3.780

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari

Satilmaya Hazir Gergege Uygun
Finansal Varliklarin | Deger Farki Diger |Diger Yeniden
Yeniden Degerle Kapsamli Gelire | Degerleme ve
ve/veya Yansitilan Finansal |Siniflandirma
Siniflandirma Varliklardan Kazang/
Kazanglari ( Kazanglar (Kayiplar |  Kayiplan
Kayiplari) )

. Kardan
Ozkaynak Yontemiile Aynilan

Degerlenen Kisitlanmis
Yatirimlarin Diger Yedekler
Kapsamli Gelirinden
Kar/Zararda
Siniflandinlacak
Paylar

Forward
Opsiyonlarin| Sézlesmesinin |Yabanci Para
Zaman Forward Alim Satim
Degerindeki | Bileseninin  [Marjlarindaki
Degisiklikler | Degerindeki | Degisiklikler
Degisiklikler

-215.444 224979 338.692
13.500
-53.300 -66.725
-53.300 -66.725
0 0 0 -268.744 0 291.004 352,192
-234.244 233,661 352,192
13.500
6.093 15.037
6.093 15.037

0

Birikmis Karlar

Paylar

1.501.706 273.477 1.775.183 2.478.083 2.478.083

0 0 0 0

0 0 0

259.977 273.477 -13.500 0 0
103.050 -103.050 -268.746 -268.746

103.050 -103.050 -103.050 -103.050

0 -165.696 -165.696

-150.000 -150.000 -150.000 -150.000

0 0

0 1.611.683 103.050 1.508.633 2.059.337 0 2.059.337

1.611.683 -24.889 1.586.794 2.317.403 0 2.317.403

-38.389 24.889 -13.500 0 0

520.714 520.714 449.145 -15.545 433.600

520.714 520.714 520.714 -15.545 505.169

0 -71.569 -71.569

48.600  48.600



Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
ieren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylari 17 -150.000 -150.000 -150.000 -150.000

Cari Dénem

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

0 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward S6 in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




